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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Slewe,

Op dinsdag 4 juni 2019 heeft u (vervolg)vragen gesteld over de verkoop hoofdgebouw park Brederode.

In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1
Ik wil graag weten welk onderzoek naar stukken de heer Heijink heeft uitgevoerd, is mevrouw de Rooij zelf benaderd?

Antwoord 1

Mevrouw De Rooij is niet benaderd. Zoals u is medegedeeld, is in het archief niets aangetroffen dat op acties richting (potentiele) kopers wijst. Voor het overige verwijzen wij naar ons antwoord van 14 meij
2019 (met kenmerk 2019004302).

Vraag 2
En wat is de mening van het college over de stukken van D66 raadsleden en wethouder Botter die notabene om een onderzoek vraagt.

Antwoord 2

In opdracht van uw raad heeft de portefeuillehouder monumentenzorg gestreefd naar behoud van het complex. Zij is bij geen enkele transactie m.b.t. het complex betrokken geweest. Er is daarom naar de mening van het college geen onderzoek noodzakelijk.

Zonder nieuwe feiten en omstandigheden zullen wij geen vragen meer over dit onderwerp beantwoorden. s =
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